
令和４年８月 25 日  

 第１学年保護者の皆様 

県立大和西高等学校長  

PTA 会長  

 

諸会費の口座振替について 

 

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、まことにありがとうございます。 

 

 さて、第１学年の諸会費を、第１期（前期）と第２期（後期）に分けて納入していただくこととし

ており、第１期分は６月３日に振替させていただきました。 

 

 つきましては、第２期分の振替を 10月３日（月）に行いますので、入学時にご登録いただいた振替

口座の残高をご確認の上、振替日の前営業日（９月 30日）までにご入金をお願いいたします。 

 

 振替日の前営業日までに入金がされていない場合、振替ができないことがありますので、通帳等で

必ずご確認ください。残高不足等で振替ができない場合は、現金を学校に持参していただきます。 

 

 なお、経済的な事情等により納入できない場合は、下記までご相談ください。ご家庭と相談の上、

ご事情に応じて適切な対応を図って参ります。諸会費の分割納入の相談は９月４日（日）までに下記

問合せ先にお願いいたします。 

 

 

期 第Ⅱ期（後期） 

振替日 令和４年 10月３日（月） ※９/30までにご入金ください 

納付額 

内   訳 

入金額 

 

42,088

円 

教育振興費 8,400 円 700 円（月額）×12 ヶ月 

PTA 会費 3,600 円 300 円（月）×12 ヶ月 

特別教育振興費 3,000 円 年額 

１年学年費 27,000 円 イングリッシュキャンプ等 

振替手数料 88 円  

 

 

      問合せ先 

       副校長  濵川 

       電話   046-276-1155 

       受付時間 午前 8 時 50 分～午後 4 時 55 分 

          


